meam humiliter submitto ) rite et legitime in his scriptis

appello et provoco, apostolosque " peto primo, secundo, et

tertio, instanter, instantius, et instantissime, mihi fieri, edi,

tradi, et deliberari cum effectu . Et protestor, quod non sunt

decem , seu saltem quindecim , dies adhuc plene elapsi, ex quo

mihi de præmissis gravaminibus per dictos delegatos domus

convocationis, ut præfertur, illatis, certitudinaliter constabat

et constat : quodque in præsentia dictorum judicum delega

torum prædictæ domus convocationis appellarem , si eorum

præsentias commode habere potuissem : et protestor insuper,

de corrigendo et reformando has meas appellationes et que

relas, et easdem in meliorem et competentiorem formam re

digendo, et de eisdem addendo, et ab eisdem detrahendo, et

de intimando easdem omnibus et singulis, quorum interest

seu interesse poterit quovismodo, juxta jurisperitorum con

silium , pro loco et tempore congruis et opportunis, prout

moris est, juris, atque styli. Super quibus omnibus et singulis

peto a te notario publico Instrumentum publicum sive in

strumenta publica , unum sive plura, mihi confici, testesque

hic præsentes testimonium inde perhibere.

Lecta et interposita fuit hæc appellatio octavo die Augusti 8. Aug.

anno Domini 1631. Annoque regni domini nostri Caroli

Dei gratia Angliæ , Scotiæ , Franciæ , et Hiberniæ regis,

fidei defensoris & c . septimo, in hospitio guardiani collegii

Wadhami in universitate Oxon . intra collegium prædictum

notorie situato , per venerabilem Virum Gulielmum Smith ,

sacræ theologiæ professorem , Collegii Wadhami prædicti

guardianum , atque universitatis Oxon . Vice-cancellarium ,

qui tunc et ibidem appellavit, apostolos petiit, protestatus

et querelatus est, ac cætera fecit et exercuit in omnibus et

per omnia, prout in hujusmodi protocollo continetur, in

præsentia mei notarii publici subscripti, præsentibus etiam

tunc et ibidem testibus subscriptis ad præmissa testificanda

specialiter rogatis, scil. vencrabilibus viris Gulielmo Juxon

" ( Literas sc. appellationis. Vide Du Cangii Gloss. sub voc. ' Apostolus.' )
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A . D . 1631. legum doctore, decano ecclesiæ cathedralis Wigorn., et

Richardo Zouch legum doctore, necnon Richardo Mathew

literato .

Guil . Juxonº Ita testor

Rich . ZouchP. HUMPRIDUS Jones,

Ric. MATTHEW . Notarius Publicus.

UnThe great

hearing at

aW

Upon this petition and appeal, his majesty coming that

year in progress to Woodstock, he resolved to hear the cause